



令和2年10月8日

久喜市議会議長 様

会派名 政策の会くき

経理責任者 新井 兼



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 540,000 円
前回までの支出残額 162,840 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	51,480	
2	研修費	0	
3	広報費	410,784	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	462,264	

3 収支差引残高 240,576 円

振込番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	540,000		540,000	
					前回までの支出残額	162,840		702,840	
1	令和2年7月13日	3	広報費	株式会社プリントパック	政策の会くき通信Vol.01 印刷代 40,000部		62,630	640,210	
2	令和2年7月20日	3	広報費	YC鷺宮	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 2750枚		9,982	630,228	
3	令和2年7月20日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 1950枚		7,078	623,150	
4	令和2年7月20日	3	広報費	ASA鷺宮 有限会社草野新聞店	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 2600枚		9,438	613,712	
5	令和2年7月20日	3	広報費	前田新聞店	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 1612枚		5,851	607,861	
6	令和2年7月21日	3	広報費	YC栗橋南部	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 3780枚		13,721	594,140	
7	令和2年7月21日	3	広報費	読売センター栗橋北部	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 500枚		1,815	592,325	
8	令和2年7月21日	3	広報費	株式会社朝日ネットコーポレーション	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 900枚		3,267	589,058	
9	令和2年7月22日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 400枚		1,452	587,606	
10	令和2年7月22日	3	広報費	ASA朝日新聞サービスアンカー桶川	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 300枚		1,089	586,517	
11	令和2年7月22日	3	広報費	毎日新聞桶川北部販売所	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 300枚		1,089	585,428	
12	令和2年7月23日	3	広報費	YC菫蒲	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 2250枚		7,016	578,412	
13	令和2年7月23日	3	広報費	ASA菫蒲	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 1750枚		6,352	572,060	
14	令和2年7月29日	3	広報費	YC栗橋南部	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 370枚		1,343	570,717	
15	令和2年7月27日	3	広報費	株式会社朝日ネットコーポレーション	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 1100枚		3,993	566,724	
16	令和2年7月29日	3	広報費	YC鷺宮	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 150枚		544	566,180	
17	令和2年7月29日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 350枚		1,270	564,910	
18	令和2年7月30日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 3400枚		10,603	554,307	
19	令和2年7月30日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 4300枚		13,409	540,898	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
20	令和2年7月30日	3	広報費	ASA久喜	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 3000枚		10,890	530,008	
21	令和2年7月30日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	政策の会くき通信Vol.01 広告折込料 2500枚		9,075	520,933	
22	令和2年8月18日	3	広報費	華陽印刷株式会社	活動報告なでしこ64号 印刷代(B4) 23000枚		131,560	389,373	
23	令和2年8月25日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	活動報告なでしこ64号 ポスティング代(B4) 19000枚		94,050	295,323	
24	令和2年9月9日	3	広報費	YG菖蒲	活動報告なでしこ64号 新聞折り込み代(B4) 1000枚		3,267	292,056	
25	令和2年9月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(7~9月分)		51,480	240,576	
			合計			702,840	462,264	240,576	